
 11 jaanuar 2024 Lasnamäe Kergejõustikuhall

Tüdrukud U14  60 m jooks  (finaaljooks)

1 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald xKalevi kergejõustikukool 8,62 6.j

2 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald UP Sport 8,73 4.j

3 Egel Sofia Rebecca 06.08.11 Rae vald Rae Spordikool 8,76 1.j

4 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald xSparta Spordiselts 8,83 1.j

5 Kaasikmäe Saale 19.09.11 Rae vald Rae Spordikool 8,85 2.j

6 Kaldre Kristin 26.03.12 Saku vald xSparta Spordiselts 8,95 6.j

7 Kuuse Keira Victoria 03.03.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 8,96 5.j

8 Lehismets Adeele 05.07.12 Rae vald UP Sport 9,06 3.j

Tüdrukud U14  60 m jooks  (eeljooksud)

1 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald xKalevi kergejõustikukool 8,60 Q 6.j

2 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald UP Sport 8,74 Q 4.j

3 Egel Sofia Rebecca 06.08.11 Rae vald Rae Spordikool 8,85 Q 1.j

3 Kaasikmäe Saale 19.09.11 Rae vald Rae Spordikool 8,85 Q 2.j

5 Kuuse Keira Victoria 03.03.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 8,94 Q 5.j

6 Kaldre Kristin 26.03.12 Saku vald xSparta Spordiselts 8,99 Q 6.j

6 Lehismets Adeele 05.07.12 Rae vald UP Sport 8,99 Q 3.j

8 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald xSparta Spordiselts 9,06 Q 1.j

9 Esnar Adele 07.01.11 Rae vald Rae Spordikool 9,09 2.j

10 Maripu Heleene 24.05.11 Harku vald xAudentese spordiklubi 9,10 2.j

11 Laaneväli Elis 21.03.11 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 9,11 1.j

12 Lepasalu Pauliin 05.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,13 4.j

13 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald UP Sport 9,14 7.j

14 Välimäe Kertu Kätliin 11.07.12 Rae vald Rae Spordikool 9,19 3.j

15 Kilk Sarah 11.01.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 9,30 4.j

16 Kirsimaa Arabella 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,34 1.j

17 Kruusimäe Annabel 10.02.12 Rae vald Rae Spordikool 9,35 4.j

18 Maasik Marissa 29.06.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,38 7.j

18 Valk Marleen 08.12.12 Saue vald xSpordiklubi Fortis 9,38 5.j

20 Lipp Mia Eliis 25.02.11 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,42 6.j

21 Purde Heliis 02.05.11 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 9,44 2.j

22 Kirschenberg Emili 14.02.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,49 5.j

23 Kuningas Keira 20.03.12 Rae vald Rae Spordikool 9,52 7.j

24 Voltri Olivia 15.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,59 3.j

25 Järv Nora 20.09.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 9,68 6.j

26 Ojanurm Mariette 11.04.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 9,70 2.j

27 Ernits Emma 12.06.13 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,73 1.j

28 Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,75 2.j

29 Pajumäe Eleanor 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,81 2.j

29 Kuusik Elisabet 01.08.11 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 9,81 4.j

31 Luts Kristiina 29.06.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 9,87 3.j

32 Andreas Carmen 13.12.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 9,88 3.j

33 Danilov Tuuli 18.06.12 Kose vald Kose Gümnaasium 9,90 5.j

34 Paavo Danii Henrietta 10.01.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,91 5.j

35 Kompus Adele 23.08.12 Kiili vald xSpordiklubi Elite Sport 9,95 3.j

36 Tamm Ele-Mariin 02.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 10,00 6.j

37 Kaljund Lisandra 30.09.12 Rae vald Rae Spordikool 10,07 4.j

38 Kaljurand Eliise 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,14 4.j

39 Paju Hanna Brit 18.12.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,21 3.j

40 Välb Anette 25.05.12 Kose vald Kose Gümnaasium 10,32 1.j

41 Rodendau Sädeli 25.03.12 Kose vald Kose Gümnaasium 10,33 7.j

42 Piirve Maibrit 22.05.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,38 5.j

42 Hints Emilia 14.11.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,38 6.j

44 Hindrikson Liisa-Minna 15.06.12 Saku vald xSparta Spordiselts 10,44 5.j

45 Puusepp Katrina 28.12.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,47 7.j

46 Kalekin Iris 08.09.12 Rae vald Rae Spordikool 11,10 7.j

Harjumaa 2024. a noorte talvised meistrivõistlused kergejõustikus



47 Kuddu Marilyn 19.03.13 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 11,46 7.j

Tüdrukud U14  600 m jooks

1 Tarm Marit 07.01.11 Saku vald xSparta Spordiselts 1.50,20 2.j

2 Aavik Gerda 08.12.11 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 1.55,32 2.j

3 Lepasalu Pauliin 05.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.02,25 1.j

4 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald UP Sport 2.03,21 1.j

5 Rauk Anna Helene 11.04.12 Keila linn Triathlon Estonia 2.05,42 2.j

6 Tiitson Kristella 13.01.12 Kose vald Kose Gümnaasium 2.09,59 2.j

7 Tamm Ele-Mariin 02.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 2.09,62 2.j

8 Danilov Tuuli 18.06.12 Kose vald Kose Gümnaasium 2.10,52 2.j

9 Paavo Danii Henrietta 10.01.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.11,59 1.j

10 Maasik Marissa 29.06.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.11,99 2.j

11 Ausmaa Heily 28.12.13 Rae vald UP Sport 2.12,02 1.j

12 Peetson Maria 08.11.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.16,79 1.j

13 Järv Nora 20.09.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 2.16,80 1.j

14 Salumets Elza Estere 19.06.13 Rae vald UP Sport 2.17,16 2.j

15 Jõepera Leen 08.11.11 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 2.19,64 1.j

16 Piirve Maibrit 22.05.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.20,57 1.j

17 Rodendau Sädeli 25.03.12 Kose vald Kose Gümnaasium 2.20,62 2.j

18 Hints Emilia 14.11.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.27,82 1.j

19 Kalekin Iris 08.09.12 Rae vald Rae Spordikool 2.35,48 1.j

20 Notton Lisette 11.06.11 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.38,31 1.j

21 Välb Anette 25.05.12 Kose vald Kose Gümnaasium 2.52,06 2.j

Tüdrukud U14  60 m tõkkejooks  (5 tõket / 68,0 / 12 m peale / 7,50 vahe)

1 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald UP Sport 9,98 2.j

2 Lehismets Adeele 05.07.12 Rae vald UP Sport 10,49 1.j

3 Aavik Gerda 08.12.11 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 10,65 2.j

4 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald xKalevi kergejõustikukool 10,96 2.j

5 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald xSparta Spordiselts 11,05 1.j

6 Lipp Mia Eliis 25.02.11 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 11,12 1.j

6 Somelar Elise Leonora 01.05.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 11,12 2.j

8 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald UP Sport 11,53 2.j

9 Kirsimaa Arabella 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11,75 2.j

10 Kruusimäe Annabel 10.02.12 Rae vald Rae Spordikool 11,77 1.j

11 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 11,97 1.j

12 Tiitson Kristella 13.01.12 Kose vald Kose Gümnaasium 12,04 1.j

13 Noormets Vanessa 16.01.12 Saku vald xSparta Spordiselts 12,20 1.j

14 Tomingas Grit 21.07.12 Saku vald xSparta Spordiselts 12,88 2.j

- Pajumäe Eleanor 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi DQ TR 22.6 2.j

Tüdrukud U14  kõrgushüpe

1 Aavik Gerda 08.12.11 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 1,45

1.15   1.20   1.25   1.30   1.35   1.40  1.45   1.50

   0       0        0        0         0        0     x0      xxx  

2 Tarm Marit 07.01.11 Saku vald xSparta Spordiselts 1,45

1.15   1.20   1.25   1.30   1.35   1.40  1.45   1.50

   0       0        0        0         0        0     xx0     xxx 

3 Loo Kerstin 18.03.12 Rae vald xSpordiklubi Fortis 1,40

1.15   1.20   1.25   1.30   1.35   1.40  1.45

   0       0        0        0       x0      x0     xxx

4 Somelar Elise Leonora 01.05.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 1,35

1.15   1.20   1.25   1.30   1.35   1.40

   0       0        0        0       xxo      xxx

5 Lehismets Adeele 05.07.12 Rae vald UP Sport 1,30

1.15   1.20   1.25   1.30   1.35

  x0       0        0        0      xxx

6 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald xSparta Spordiselts 1,30

1.15   1.20   1.25   1.30   1.35

   0       0        0      x 0      xxx



7 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 1,30

1.20   1.25   1.30   1.35

  0       x0      xx0      xxx

8 Piirve Maibrit 22.05.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,25

1.15   1.20   1.25   1.30

   0       0         0     xxx

9 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald UP Sport 1,25

1.15   1.20   1.25   1.30

   0       0       xx0     xxx

9 Vassus Mirenne 26.04.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,25

1.15   1.20   1.25   1.30

   0       0       xx0     xxx

11 Järv Nora 20.09.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 1,20

1.15   1.20   1.25

   0       0       xxx

11 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald UP Sport 1,20

1.15   1.20   1.25

   0       0       xxx

13 Kirsimaa Arabella 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,20

1.15   1.20   1.25

   0     xx0       xxx

14 Pajumäe Eleanor 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,15

1.15   1.20

   0      xxx

14 Paju Hanna Brit 18.12.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,15

1.15   1.20

   0      xxx

16 Kuuse Keira Victoria 03.03.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 1,15

1.15   1.20

  x0     xxx

17 Jõepera Leen 08.11.11 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 1,15

1.15   1.20

 xx0     xxx

- Kuusik Elisabet 01.08.11 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis NM

 1.15

 xxx

- Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM

 1.15

 xxx

Tüdrukud U14  kaugushüpe

1 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald xKalevi kergejõustikukool 4,56

4,50   4,26   4,49   4,27   4,56   4,51

2 Kuuse Keira Victoria 03.03.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 4,51

4,51   3,71   3,48   3,49   3,66   3,86

3 Tarm Marit 07.01.11 Saku vald xSparta Spordiselts 4,39

3,91   4,31   -   x   4,39   4,27

4 Kaasikmäe Saale 19.09.11 Rae vald Rae Spordikool 4,20

x   4,05   4,10   3,74   4,12   4,20

5 Somelar Elise Leonora 01.05.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 4,07

x   3,92   4,00   3,76   4,05   4,07

6 Maripu Heleene 24.05.11 Harku vald xAudentese spordiklubi 4,05

3,90   3,54   3,92   3,94   3,94   4,05

7 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald xSparta Spordiselts 4,00

3,91   3,92   3,88   3,55   3,30   4,00

8 Valk Marleen 08.12.12 Saue vald xSpordiklubi Fortis 3,98

3,80   3,98   3,52   3,90   3,85   x

9 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald UP Sport 3,92

x   3,80   3,92

10 Lipp Mia Eliis 25.02.11 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,87

3,71   3,63   3,87



11 Egel Sofia Rebecca 06.08.11 Rae vald Rae Spordikool 3,85

3,75   3,72   3,85

12 Järv Nora 20.09.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 3,85

 -   3,58   3,85

13 Laaneväli Elis 21.03.11 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 3,79

3,43   3,70   3,79

14 Kilk Sarah 11.01.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 3,78

3,73   3,78   3,69

15 Kruusimäe Annabel 10.02.12 Rae vald Rae Spordikool 3,77

3,53   3,77   3,40

16 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald UP Sport 3,77

3,77

17 Purde Heliis 02.05.11 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 3,75

3,75   3,35   x

18 Kuningas Keira 20.03.12 Rae vald Rae Spordikool 3,69

 x   3,68   3,69

19 Kaljurand Eliise 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,68

3,49   3,52   3,68

20 Pajumäe Eleanor 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,64

3,71   3,64   3,60

21 Ojanurm Mariette 11.04.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 3,59

3,35   3,01   3,59

22 Danilov Tuuli 18.06.12 Kose vald Kose Gümnaasium 3,57

3,57   3,33   -

23 Kaldre Kristin 26.03.12 Saku vald xSparta Spordiselts 3,50

3,48   x   3,50

24 Kompus Adele 23.08.12 Kiili vald xSpordiklubi Elite Sport 3,49

3,02   3,49   3,25

25 Andreas Carmen 13.12.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 3,48

3,48   2,85   2,81

26 Vassus Mirenne 26.04.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,45

3,04   3,45   x

27 Kuddu Marilyn 19.03.13 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,37

2,49   2,26   3,37

28 Kallas Elina 12.09.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,32

3,24   3,32   3,16

29 Puusepp Katrina 28.12.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,32

2,73   3,11   3,32

30 Välimäe Kertu Kätliin 11.07.12 Rae vald Rae Spordikool 3,27

3,01   3,08   3,27

31 Tamm Ele-Mariin 02.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 3,25

3,25   3,06   -

32 Kirscenberg Emili 14.02.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,20

2,84   3,20   3,04   

33 Tiitson Kristella 13.01.12 Kose vald Kose Gümnaasium 3,19

2,51   3,19   -

34 Luts Kristiina 29.06.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 3,18

3,18   2,66   3,08

35 Kaljund Lisandra 30.09.12 Rae vald Rae Spordikool 3,17

3,17   3,03   x

36 Ernits Emma 12.06.13 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,14

 x   3,05   3,14

37 Kesa Kerli 24.04.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,13

 x   3,01   3,13

38 Rodendau Sädeli 25.03.12 Kose vald Kose Gümnaasium 3,15

3,15   -   

39 Lehismets Adeele 05.07.12 Rae vald UP Sport 3,12

3,12   x   2,02

40 Paju Hanna Brit 18.12.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,96

2,63   2,96   2,86

41 Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,94



 x   1,23   2,94

42 Välb Anette 25.05.12 Kose vald Kose Gümnaasium 2,34

2,34   -

- Hindrikson Liisa-Minna 15.06.12 Saku vald xSparta Spordiselts NM

x   x   x

Tüdrukud U14  kuulitõuge (2 kg)

1 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 10,92

10,44   10,43   10,58   10,92

2 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald xKalevi kergejõustikukool 9,40

9,40   8,99   -   -

3 Esnar Adele 07.01.11 Rae vald Rae Spordikool 9,39

9,15   9,09   8,89   9,39

4 Kirschenberg Emili 14.02.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,19

9,19   8,82   9,19   8,46

5 Kilk Sarah 11.01.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 8,69

8,48   8,13   7,48   8,69

6 Tulver Nele 17.06.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,21

8,21   7,96   8,19   7,90

7 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald UP Sport 7,87

7,78   7,09   7,87   7,26

8 Noormets Vanessa 16.01.12 Saku vald xSparta Spordiselts 7,84

7,84   5,74   6,79   6,57

9 Kaljurand Eliise 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,72

10 Kesa Kerli 24.04.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,56

11 Puusepp Katrina 28.12.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,42

12 Ojanurm Mariette 11.04.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 7,22

13 Laaneväli Elis 21.03.11 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 7,18

14 Kisel Kerda 02.09.12 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 6,99

15 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald UP Sport 6,78

16 Kaldre Kristin 26.03.12 Saku vald xSparta Spordiselts 6,75

17 Luts Kristiina 29.06.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 6,26

18 Lehismets Adeele 05.07.12 Rae vald UP Sport 6,11

19 Saar Elise 13.07.13 Saue vald xUjumisklubi Briis 5,87

20 Tomingas Grit 21.07.12 Saku vald xSparta Spordiselts 5,66

Poisid U14  60 m jooks (finaaljooks)

1 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 8,25

2 Keder Karli 07.08.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,49

3 Peensalu Rasmus 23.08.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,68

4 Lapimaa Villem 02.09.11 Viimis vald Haabneeme Kool 8,79

5 Robas Mattias 08.10.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,92

6 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,97

7 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,99

8 Arulaane Alari 14.08.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,01

Poisid U14  60 m jooks (eeljooksud)

1 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 8,22 Q 1.j

2 Keder Karli 07.08.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,42 Q 1.j

3 Peensalu Rasmus 23.08.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,81 Q 2.j

4 Lapimaa Villem 02.09.11 Viimis vald Haabneeme Kool 8,74 Q 1.j

5 Robas Mattias 08.10.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,90 Q 5.j

6 Arulaane Alari 14.08.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,91 Q 4.j

7 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,94 Q 4.j

8 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,98 Q 3.j

9 Koppel Karl Marten 15.12.11 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 9,03 2.j

10 Orgusaar Hugo Mark 09.04.11 Saku vald xSparta Spordiselts 9,07 3.j

11 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald xSparta Spordiselts 9,11 4.j

12 Õisnurm Rasmus 29.06.12 Saue vald Laagri Kool 9,32 5.j

13 Pärnasalu Hugo 10.09.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 9,41 1.j

14 Siidroo Ruuben 08.02.11 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 9,49 2.j



15 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 9,50 3.j

16 Trochynskyi Timur 06.11.12 Viimsi Vald xSpordiklubi Lindon 9,52 4.j

17 Albi Aaron 02.05.12 Rae vald Rae Spordikool 9,60 4.j

18 Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald xAudentese spordiklubi 9,64 1.j

19 Kingo Oliver Priit 25.07.13 Rae vald Rae Spordikool 9,70 1.j

20 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Rae Spordikool 9,76 2.j

21 Sein Lennart 21.10.13 Rae vald Rae Spordikool 9,80 2.j

22 Alumaa Heido 28.02.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,91 5.j

23 Nikolai Markus 21.08.12 Saue vald Laagri Kool 10,04 3.j

24 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald xSparta Spordiselts 10,08 5.j

25 Kibus Hans Christian 07.08.12 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 10,21 2.j

26 Sumbak Tom 21.04.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,23 3.j

27 Alumaa Eiko 28.02.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,26 5.j

28 Inkinen Timo 18.04.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 10,44 3.j

29 Leibenau Ron Johannes 28.01.11 Keila linn Keila Kool 11,03 4.j

Poisid U14  800 m jooks

1 Arulaane Alari 14.08.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.33,04 1.j

2 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2.37,97 1.j

3 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 2.39,24 1.j

4 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald xSparta Spordiselts 2.45,97 1.j

5 Vaik Kristofer 06.12.12 Rae vald UP Sport 2.47,06 1.j

6 Robas Mattias 08.10.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.51,10 1.j

7 Siidroo Ruuben 08.02.11 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 2.54,71 1.j

8 Trochynskyi Timur 06.11.12 Viimsi Vald xSpordiklubi Lindon 3.01,81 1.j

9 Pärnasalu Hugo 10.09.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 3.05,08 1.j

10 Alumaa Heido 28.02.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.12,62 1.j

11 Alumaa Eiko 28.02.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.19,67 1.j

Poisid U14  60 m tõkkejooks (5 tõket / 68,0 / 12,5 m peale / 8,00 vahe)

1 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 9,81 2.j

2 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 10,03 2.j

3 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,76 1.j

4 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald xErki Noole Kergejõustikukool 10,87 2.j

5 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald xSparta Spordiselts 10,96 1.j

6 Koppel Karl Marten 15.12.11 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 10,99 2.j

7 Luukas Jesper 04.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 11,05 1.j

8 Orgusaar Hugo Mark 09.04.11 Saku vald xSparta Spordiselts 11,13 2.j

9 Adler Markus 29.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11,15 1.j

10 Inkinen Timo 18.04.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 12,59 1.j

11 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 12,80 2.j

Poisid U14  kõrgushüpe

1 Maasik William 07.05.11 Kose vald Kose Gümnaasium 1,50

1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

 0          0       x0       o       xo

2 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald xErki Noole Kergejõustikukool 1,45

1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

  0         0        0       0        0        0       xxx

3 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,40

1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

  0       0          0       0        0       xxx

4 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 1,40

1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

0          0        0        x0      xxx

5 Soom Romet 01.06.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,40

1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

0          0        0       xx0      xxx

6 Mark Derek 06.02.13 Saue vald xSpordiklubi Fortis 1,40

1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

  0       0          0      xx0     xx0     xx-



7 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 1,35

1,20   1,25   1,30   1,35   1,40

  0       0        x0      xx0     xxx

8 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,30

1,20   1,25   1,30   1,35

  0       0        x0      xxx

9 Koppel Karl Marten 15.12.11 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 1,30

1,20   1,25   1,30   1,35

  0       0        xx0      xxx

10 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald xSparta Spordiselts 1,25

1,20   1,25   1,30

  0       x0        xxx

11 Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald xAudentese spordiklubi 1,25

1,20   1,25   1,30

 x0       xx0    xxx

12 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald xSparta Spordiselts 1,20

1,20   1,25

  0       xxx

13 Luukas Jesper 04.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 1,20

1,20   1,25

 x0       xxx

14 Leibenau Ron Johannes 28.01.11 Keila linn Keila Kool 1,20

1,20   1,25

 xx0      xxx

- Pärnasalu Hugo 10.09.12 Viimis vald xSpordiklubi Lindon NM

1,20

 xxx

Poisid U14  kaugushüpe

1 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 4,50

4,36   4,06   4,50   4,44   4,36   4,36

2 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,47

4,19   x   4,18   4,08   4,13   4,47

3 Koppel Karl Marten 15.12.11 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 4,38

4,18   4,26   x   4,06   4,38   4,20

4 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald xErki Noole Kergejõustikukool 4,34

4,01   3,71   4,34   4,17   3,27   3,99

5 Lapimaa Villem 02.09.11 Viimis vald Haabneeme Kool 4,32

x   x   4,12   4,32   4,18   3,61

6 Orgusaar Hugo Mark 09.04.11 Saku vald xSparta Spordiselts 4,27

4,27   4,04   x   3,77   x   4,24

7 Luukas Jesper 04.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 4,14

4,11   4,14   4,02   3,92   3,85   3,67

8 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald xSparta Spordiselts 4,06

3,92   3,95   4,06   3,84   3,75   x

9 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 3,98

3,89   3,98   3,91

10 Robas Mattias 08.10.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,95

x   3,83   3,95

11 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,91

3,88   3,91   3,91

12 Kingo Oliver Priit 25.07.13 Rae vald Rae Spordikool 3,82

3,66   3,52   3,82

13 Õisnurm Rasmus 29.06.12 Saue vald Laagri Kool 3,81

x   3,76   3,81

14 Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald xAudentese spordiklubi 3,70

3,70   3,66   3,70

15 Trochynskyi Timur 06.11.12 Viimsi Vald xSpordiklubi Lindon 3,62

x   x   3,62

16 Albi Aaron 02.05.12 Rae vald Rae Spordikool 3,54

3,53   3,14   3,54



17 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Rae Spordikool 3,45

3,36   x   3,45

18 Kibus Hans Christian 07.08.12 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 3,34

3,15   3,27   3,34

19 Sein Lennart 21.10.13 Rae vald Rae Spordikool 3,19

3,18   2,68   3,19

20 Inkinen Timo 18.04.12 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 3,12

3,12   3,09   3,12

21 Sumbak Tom 21.04.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,05

2,59   3,05   2,46

- Nikolai Markus 21.08.12 Saue vald Laagri Kool NM

x   x   x

Poisid U14  teivashüpe

1 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 2,90

2,20   2,30   2,40   2,50   2,60   2,70   2,80   2,90   3,00

  0        0        0        0        0       x0        0        0       xxx

2 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,50

2,20   2,30   2,40   2,50   2,60

 x0        0        0        0      xxx

3 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald xErki Noole Kergejõustikukool 2,10

1,70   1,80   1,90   2,00   2,10   2,20

  0        0        0      xx0        0      xxx

4 Adler Markus 29.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,80

1,70   1,80   1,90

 x0        0       xxx

- Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald xAudentese spordiklubi 0

1,70

xxx

Poisid U14  kuulitõuge (3 kg)

1 Keder Karli 07.08.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,53

9,53   x   9,14   x

2 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,48

9,48   8,70   8,59   7,92

3 Voogla Robin Sebastian 17.03.11 Saku vald xSparta Spordiselts 9,31

9,31   8,73   8,54   8,53

4 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 9,10

8,90   x   x   9,10

5 Laaneste Juhan 16.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,39

8,23   8,16   7,56   8,39

6 Soom Romet 01.06.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,55

8,18   8,37   8,52   8,55

7 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 7,66

7,66   7,51   7,55   7,20

8 Peterson Remi 30.09.11 Rae vald Rae Spordikool 6,01

5,95   6,01   x   x

9 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald xSparta Spordiselts 5,62

10 Paas Lukas 22.07.12 Rae vald Rae Spordikool 4,05

Tüdrukud U16  60 m jooks  (finaaljooks)

1 Estorn Mette Marii 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,13

2 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald UP Sport 8,39

3 Soone Saara 19.11.10 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 8,63

4 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 8,65

5 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald xSparta Spordiselts 8,67

6 Mägi Sandra 26.01.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,67

7 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald UP Sport 8,71

8 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,77

Tüdrukud U16  60 m jooks  (eeljooksud)



1 Estorn Mette Marii 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,23 Q 2.j

2 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald UP Sport 8,47 Q 3.j

3 Mägi Sandra 26.01.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,56 Q 4.j

4 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald xSparta Spordiselts 8,57 Q 4.j

5 Soone Saara 19.11.10 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 8,61 Q 4.j

6 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald UP Sport 8,70 Q 4.j

7 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,71 Q 5.j

8 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 8,72 Q 5.j

9 Vahar Krisse Mai 02.05.09 Saku vald xSparta Spordiselts 8,73 1.j

10 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 8,82 2.j

11 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,84 5.j

11 Aljas Kirke 28.10.09 Saku vald xSparta Spordiselts 8,84 3.j

13 Kivi Karoli 05.06.09 Rae vald Rae Spordikool 8,85 2.j

14 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Rae Spordikool 8,88 4.j

15 Ruse Romili 04.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,89 2.j

16 Riisalu Joanna 28.10.09 Rae vald UP Sport 8,91 1.j

17 Aun Sandra 05.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,92 1.j

17 Aedla Laura Lisett 10.08.10 Saku vald xSparta Spordiselts 8,92 5.j

19 Vaimel Piia 19.12.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,93 1.j

20 Jekimov Rebeka 30.03.10 Rae vald Rae Spordikool 8,95 5.j

21 Roop Laura-Liisa 11.04.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 8,97 1.j

22 Ehrstein Lore 23.07.10 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 9,01 2.j

23 Selge Bianca 22.04.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,24 1.j

23 Kuusik Isabel 09.08.10 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 9,24 4.j

25 Valgma Mirell 06.09.10 Saku vald xSparta Spordiselts 9,29 2.j

26 Okk Aimee 22.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,32 3.j

27 Pikani Roosi Lii 09.10.10 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 9,42 3.j

28 Plaado Mirjam 17.10.10 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,90 3.j

29 Lilleorg Tähe 28.10.10 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,44 1.j

v.a. Tiido Kristel 23.08.10 xTallinn xSpordiklubi Lindon 9,04 2.j

v.a. Martin Caroline Elise 22.05.10 xTallinn xSpordiklubi Lindon 9,27 3.j

Tüdrukud U16  300 m jooks

1 Estorn Mette Marii 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 41,83 5.j

2 Kivi Karoli 05.06.09 Rae vald Rae Spordikool 44,64 1.j

3 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald UP Sport 44,95 4.j

4 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 45,3 3.j

5 Aedla Laura Lisett 10.08.10 Saku vald xSparta Spordiselts 46,17 2.j

6 Klesmann Kerli 20.10.09 Rae vald Rae Spordikool 46,18 2.j

7 Soone Saara 19.11.10 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 46,38 3.j

8 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 46,75 4.j

9 Jekimov Rebeka 30.03.10 Rae vald Rae Spordikool 47,06 1.j

10 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 47,41 1.j

11 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald xSparta Spordiselts 47,54 3.j

12 Aun Sandra 05.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 47,67 5.j

13 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Rae Spordikool 47,82 5.j

14 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 47,83 4.j

15 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 48,13 3.j

16 Aljas Kirke 28.10.09 Saku vald xSparta Spordiselts 49,16 2.j

17 Mägi Sandra 26.01.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 49,30 5.j

18 Ruse Romili 04.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 50,06 2.j

19 Kuusik Isabel 09.08.10 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 50,14 3.j

20 Vaimel Piia 19.12.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 51,03 2.j

21 Tähepõld Ester 24.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 51,36 1.j

22 Valgma Mirell 06.09.10 Saku vald xSparta Spordiselts 51,53 1.j

23 Okk Aimee 22.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 54,46 4.j

- Tiido Kristel 23.08.10 xTallinn xSpordiklubi Lindon TR 17.3.1 4.j

Tüdrukud U16  800 m jooks

1 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald UP Sport 2.32,60 1.j

2 Klesmann Kerli 20.10.09 Rae vald Rae Spordikool 2.32,61 1.j



3 Atonen Anna Mia 26.06.09 Kiili vald xTallinna Spordakadeemia 2.43,57 1.j

4 Jõe Susanna Mirja 15.03.09 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.43,89 1.j

5 Lehtla Liisi Helena 06.02.10 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 2.56,59 1.j

6 Reinike Mirtel 06.09.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3.08,89 1.j

v.a. Martin Caroline Elise 22.05.10 xTallinn xSpordiklubi Lindon 2.49,05 1.j

Tüdrukud U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 76,2 / 12 m peale / 8,00 vahe)

1 Estorn Mette Marii 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,59 1.j

2 Vahar Krisse Mai 02.05.09 Saku vald xSparta Spordiselts 10,19 1.j

3 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 10,25 1.j

4 Jekimov Rebeka 30.03.10 Rae vald Rae Spordikool 10,26 1.j

5 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 10,73 1.j

6 Moosus Mary 07.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 11,71 1.j

Tüdrukud U16  kõrgushüpe

1 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald xTallinna Kergejõustiku Akadeemia1,63

1,50   1,55   1,60   1,63   1,66

   0      x0        0        0      xxx

2 Busch Joanna 09.08.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 1,50

1,40   1,45   1,50   1,55

  x0       0       x0      xxx

3 Ehrstein Lore 23.07.10 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 1,40

1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

   0       0        0         0       xxx

4 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,40

1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

   0       0        0        x0       0      xxx

5 Vahar Krisse Mai 02.05.09 Saku vald xSparta Spordiselts 1,40

1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

   0       0        0        x0       xxx

6 Moosus Mary 07.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30

1,20   1,25   1,30   1,35

   0       0        0       xxx

7 Liblik Gita 09.10.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,30

1,20   1,25   1,30   1,35

   0       0       x0       xxx

Tüdrukud U16  kaugushüpe

1 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,88

x   4,82   4,52   4,65   4,88   -

2 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald xTallinna Kergejõustiku Akadeemia4,83

4,69   4,81   4,52   4,83   x   4,80

3 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 4,83

x   x   4,83   x   x   x

4 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 4,81

4,81   4,60   4,74   x   4,71   4,62

5 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald UP Sport 4,61

4,49   x   4,06   x   4,61   4,58

6 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,58

x   4,49   4,38   x   4,36   4,58

7 Lamp Mia 13.03.09 Kiili Vald xAudentese spordiklubi 4,55

4,40   4,44   4,55   x   x   4,50

8 Jekimov Rebeka 30.03.10 Rae vald Rae Spordikool 4,52

4,13   x   4,52   4,07   4,25   4,52

9 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 4,48

4,48   4,45   x

10 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald UP Sport 4,44

x   4,44   4,33

11 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald xSparta Spordiselts 4,43

4,43   4,09   4,00

12 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 4,40



x   4,40   4,20

13 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 4,33

4,26   4,33   4,20

14 Busch Joanna 09.08.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 4,33

4,33   4,15   4,23

15 Roop Laura-Liisa 11.04.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 4,22

4,22   4,13   x

16 Aljas Kirke 28.10.09 Saku vald xSparta Spordiselts 4,16

x   4,16   4,04

17 Riisalu Joanna 28.10.09 Rae vald UP Sport 4,12

4,12   3,75   3,80

18 Pikani Roosi Lii 09.10.10 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 4,07

3,97   3,94   4,07

19 Liblik Gita 09.10.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,78

3,72   3,78   3,76

20 Undrest Krisselin 14.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,74

3,30   3,63   3,74

Tüdrukud U16  kuulitõuge (3 kg)

1 Pappel Jette-Delisa 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 10,39

9,12   10,15   10,39   9,54   9,50   10,13

2 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 9,62

9,44   9,38   9,16   9,62   x   8,87

3 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald xTallinna Kergejõustiku Akadeemia9,15

8,42   8,25   8,49   8,70   9,15   9,09

4 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kose Gümnaasium 9,09

9,09   8,98   x   9,78   8,85   x

5 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,45

8,20   7,98   7,87   8,45   8,12   8,39

6 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,28

7,03   6,74   x   6,45   7,28   6,84

7 Lorents Noora Liisa 21.03.10 Saku vald xSparta Spordiselts 7,22

7,22   6,28   x   6,46   6,15   5,79

8 Tulver Eliise 02.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,91

6,91   6,86   6,43   6,90   6,63   6,44

9 Lamp Mia 13.03.09 Kiili Vald xAudentese spordiklubi 6,80

6,35   6,80   6,72

Poisid U16  60 m jooks   (finaaljooks)

1 Vokk Jordan Lucas 24.04.09 Rae vald UP Sport 7,61

2 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 7,71

3 Talpas Reio 24.09.09 Jõelähtme vald xTallinna KJK 7,9 (891)

4 Toomast William 02.12.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 7,9 (894)

5 Aasrand Jakob 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,04

6 Ausmees Riko 06.01.09 Rae vald UP Sport 8,09

7 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,11

8 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 8,21

Poisid U16  60 m jooks  (eeljooksud)

1 Vokk Jordan Lucas 24.04.09 Rae vald UP Sport 7,59 Q 2.j

2 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 7,69 Q 2.j

3 Toomast William 02.12.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 7,95 Q 1.j

4 Talpas Reio 24.09.09 Jõelähtme vald xTallinna KJK 7,97 Q 3.j

5 Aasrand Jakob 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,04 Q 3.j

6 Ausmees Riko 06.01.09 Rae vald UP Sport 8,06 Q 3.j

7 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,08 Q 1.j

8 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 8,13 Q 3.j

9 Esnar Andreas 09.01.09 Rae vald Järveküla Kool 8,17 1.j

9 Kant Hugo 27.06.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,17 3.j

11 Paltser Trevor 01.05.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,20 3.j

12 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,22 1.j



12 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Rae Spordikool 8,22 1.j

14 Maiberg Ilja 15.10.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,54 2.j

15 Ojangu Rasmus 25.09.09 Rae vald Rae Spordikool 8,56 2.j

16 Õim Joosep 11.03.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,64 2.j

17 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,66 1.j

18 Olli Oskar 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,74 3.j

19 Juursalu Rado 02.11.10 Keila linn Keila Kool 8,95 2.j

20 Ausmees Aaron 10.05.10 Rae vald UP Sport 9,02 1.j

21 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,52 2.j

Poisid U16  300 m jooks

1 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 40,46 2.j

2 Ausmees Riko 06.01.09 Rae vald UP Sport 41,07 1.j

3 Köster Kevin 07.03.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 42,78 1.j

4 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 43,09 1.j

5 Paltser Trevor 01.05.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 43,24 1.j

6 Esnar Andreas 09.01.09 Rae vald Järveküla Kool 43,58 1.j

7 Maiberg Ilja 15.10.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 45,32 2.j

8 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Rae Spordikool 46,19 2.j

9 Lilleoks Theodor 02.11.09 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 46,23 2.j

10 Leet Markus 19.10.10 Saku vald xSparta Spordiselts 47,66 1.j

11 Vassus Kaur 12.07.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 52,37 2.j

- Vokk Jordan Lucas 24.04.09 Rae vald UP Sport DQ TR 17.31 2.j

Poisid U16  800 m jooks

1 Köster Kevin 07.03.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.24,57 1.j

2 Ausmees Riko 06.01.09 Rae vald UP Sport 2.25,14 1.j

3 Steurs Lars Lukas 10.01.10 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 2.25,16 1.j

4 Lipp Mark 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 2.25,60 1.j

5 Aasrand Jakob 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.27,99 1.j

6 Pruul Kaspar 25.03.09 Rae vald Rae Spordikool 2.29,33 1.j

7 Randala Robin 22.09.10 Kiili vald xErki Noole Kergejõustikukool 2.33,22 1.j

8 Lilleoks Theodor 02.11.09 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 2.33,55 1.j

9 Leet Markus 19.10.10 Saku vald xSparta Spordiselts 2.48,24 1.j

10 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.54,74 1.j

Poisid U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 83,8 / 13 m peale / 8,50 vahe)

1 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Rae Spordikool 9,50 1.j

2 Kožlov Simmo 23.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 9,51 1.j

3 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 9,90 1.j

- Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport DQ FS 1.j

Poisid U16  kõrgushüpe

1 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,70

1,55   1,60   1,65   1,70   1,75

  0        0       x0      x0       xxx

2 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 1,70

1,50   1,55   1,60   1,65   1,70   1,75

  0       x0        0      x0       x0      xxx

3 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,60

1,40   1,45   1,50   1,55   1,60   1,65

  0         -        0      x0       xx0     xxx

4 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 1,50

1,40   1,45   1,50   1,55

 x0       xo        0     xxx

5 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,45

1,35   1,40   1,45   1,50

  0        o        0       xxx

6 Vasar Kristjan 09.02.10 Viimis vald xSpordiklubi Lindon 1,45

1,35   1,40   1,45   1,50

  0       x0       x0       xxx



6 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,45

1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

  0        0       x0       x0      xxx

8 Kalvet Georg 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,35

1,30   1,35   1,40

  0        0      xxx

9 Hüsson Marc 11.02.10 Rae vald Vaida Põhikool 1,30

1,30   1,35 

  0       xxx

10 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,30

1,30   1,35 

 x0       xxx

11 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30

1,30   1,35 

 xx0     xxx

Poisid U16  kaugushüpe

1 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 5,50

5,50   4,76   5,02   x   x   5,49

2 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 5,43

5,18   x   5,23   5,43   5,27   5,23

3 Kožlov Simmo 23.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 5,30

5,30   4,90   x   5,03   5,05   x

4 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,16

4,51   4,60   4,61   4,73   5,16   4,73

5 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Rae Spordikool 5,14

5,14   5,07   4,94   4,84   5,04   x

6 Ausmees Riko 06.01.09 Rae vald UP Sport 5,10

x   5,10   x   5,00   x   3,46

7 Ojangu Rasmus 25.09.09 Rae vald Rae Spordikool 4,69

4,48   4,16   4,69   4,33   4,67   4,48

8 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,62

x   4,03   4,62   4,49   4,56   4,34

9 Olli Oskar 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,43

4,43   3,90   3,80

10 Ausmees Aaron 10.05.10 Rae vald UP Sport 4,18

x   4,11   4,18

11 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,99

3,71   3,81   3,99

12 Juursalu Rado 02.11.10 Keila linn Keila Kool 3,80

3,80   3,54   3,75

Poisid U16  teivashüpe

1 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,10

2,80   2,90   3,00   3,10   2,20

  0        -         0        0       xxx

2 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 2,90

2,70   2,80   2,90   3,00

 x0        0       x0      xxx

3 Lipp Mark 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 2,80

2,00   2,10   2,20   2,30   2,40   2,50   2,60   2,70   2,80    2,90

  0        0        0        0        0         0        0       0       x0       xxx

4 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,70

2,20   2,30   2,40   2,50   2,60   2,70   2,80

  0       x0        0       x0        0     xx0     xxx

5 Kalvet Georg 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,60

2,40   2,50   2,60   2,70   2,80

  0        -        0       xxx

6 Loitloo Samuel 13.12.09 Kose vald Kose Gümnaasium 2,40

2,40   2,50

  0      xxx



Poisid U16  kuulitõuge (4 kg)

1 Ivask Ryan 24.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 12,40

11,60   11,91   10,93   11,73   12,40   12,14

2 Tulvik Trevon 23.02.10 Saue vald Laagri Kool 10,86

10,27  10,86   10,61   10,54   10,53   9,77

3 Atonen Mattias Siim 26.06.09 Kiili vald xTallinna Spordakadeemia 10,76

10,58   10,55   10,26   9,98   10,28   10,76

4 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 10,44

10,21   10,44   9,70   9,68   9,62   x

5 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,36

10,25   9,54   10,36   9,04   10,26   9,86

6 Õim Joosep 11.03.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,86

8,94   9,46   9,56   9,27   9,82   9,54

7 Juursalu Rado 02.11.10 Keila linn Keila Kool 9,69

9,69   x   8,85   8,46   8,43   8,38

8 Holmar Jarl Aaron 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,24

8,30   8,28   8,84   9,24   8,28   8,83

9 Ausmees Aaron 10.05.10 Rae vald UP Sport 8,29

8,18   8,29   7,79

Neiud U18  60 m jooks (finaaljooks)

1 Pähkel Keiti 27.10.07 Saku vald xSparta Spordiselts 8,17

2 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,42

3 Joakit Annabel Mirtel Saskia 29.07.07 Rae vald Rae Spordikool 8,43

4 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Rae Spordikool 8,44

5 Laasma Nora Loreen 25.09.08 Kuusalu vald xSpordiklubi Elite Sport 8,48

6 Golberg Kaisa 08.11.08 Rae vald Rae Spordikool 8,60

7 Siidroo Liisi 28.12.08 Harku vald xAudentese spordiklubi 8,82

8 Oja Nele 28.09.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon DNS

Neiud U18  60 m jooks  (eeljooksud)

1 Pähkel Keiti 27.10.07 Saku vald xSparta Spordiselts 8,24 Q 1.j

2 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Rae Spordikool 8,42 Q 1.j

3 Joakit Annabel Mirtel Saskia 29.07.07 Rae vald Rae Spordikool 8,46 Q 2.j

4 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,47 Q 1.j

5 Laasma Nora Loreen 25.09.08 Kuusalu vald xSpordiklubi Elite Sport 8,51 Q 1.j

6 Golberg Kaisa 08.11.08 Rae vald Rae Spordikool 8,64 Q 2.j

7 Oja Nele 28.09.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,68 Q 2.j

8 Siidroo Liisi 28.12.08 Harku vald xAudentese spordiklubi 8,84 Q 1.j

9 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,97 2.j

10 Hunt Reeneriin 26.09.07 Saku vald xSparta Spordiselts 9,02 1.j

11 Lember Mari-Liis 15.07.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,18 2.j

v.a. Andre Hedi 20.02.07 xTallinn xSpordiklubi Elite Sport 8,19 1.j

v.a. Klaar Krettel 13.05.07 xTallinn xAudentese spordiklubi 8,23 2.j

Neiud U18  300 m jooks

1 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald Rae Spordikool 43,76 1.j

2 Triipan Elise 21.01.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 45,72 1.j

3 Laasma Nora Loreen 25.09.08 Kuusalu vald xSpordiklubi Elite Sport 46,34 1.j

4 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 47,32 1.j

v.a. Andre Hedi 20.02.07 xTallinn xSpordiklubi Elite Sport 42,04 1.j

v.a. Klaar Krettel 13.05.07 xTallinn xAudentese spordiklubi 42,64 1.j

Neiud U18  800 m jooks

1 Jano Karmel 20.01.07 Keila linn xRapla Jooksuklubi 2.22,92 1.j

2 Kurs Aleksandra 11.04.08 Rae vald Rae Spordikool 2.27,02 1.j

3 Kant Berit 23.02.08 Lääne-Harju vald xRapla Jooksuklubi 2.38,70 1.j

4 Siidroo Liisi 28.12.08 Harku vald xAudentese spordiklubi 2.43,51 1.j

5 Kuum Anni Mae 20.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.45,66 1.j



Neiud U18  60 m tõkkejooks (5 tõket / 76,2 / 13 m peale / 8,50 vahe)

1 Ritari Marleen 31.01.07 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 9,00 1.j

2 Pähkel Keiti 27.10.07 Saku vald xSparta Spordiselts 9,56 1.j

3 Triipan Elise 21.01.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,87 1.j

- Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport DNF 1.j

v.a. Kuragin Kaisa 10.05.07 xVõrumaa xVõru KJK Lõunalõvi 9,64 1.j

Neiud U18  kõrgushüpe

1 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 1,55

1,35   1,40   1,45   1,50   1,55   1,60

   -        0        0       x0       0       xxx

2 Hook Ilon 11.12.08 Saue vald xSpordiklubi Fortis 1,45

1,35   1,40   1,45   1,50

   0        0       x0      xxx

v.a. Kuragin Kaisa 10.05.07 xVõrumaa xVõru KJK Lõunalõvi 1,50

1,50   1,55

   0       xxx

Neiud U18  kaugushüpe

1 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 5,18

4,94   4,60   4,75   4,88   5,18   4,83

2 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Rae Spordikool 4,99

4,99   4,71   4,59   4,90   4,75   4,80

3 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,91

4,70   4,76   4,75   4,39   4,85   4,91

4 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 4,68

4,64   4,62   4,68   x   4,54   x

5 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,63

4,56   4,52   4,44   4,63   4,54   4,51

6 Laasma Nora Loreen 25.09.08 Kuusalu vald xSpordiklubi Elite Sport 4,54

4,06   4,26   4,23   4,15   4,27   4,54

7 Talvik Heleri 20.12.08 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 3,96

3,90   3,36   3,88   x   3,73   3,96

v.a. Mišina Jelizaveta 13.10.02 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 5,59

x   5,59   5,53   5,42   5,52   5,54

Neiud U18  kuulitõuge (3 kg)

1 Tulp Laura-Liis 07.02.08 Kose vald Kose Gümnaasium 9,93

9,93   9,73   9,35   x   x   9,81

2 Talvik Heleri 20.12.08 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 8,69

8,69   -   -

3 Hunt Reeneriin 26.09.07 Saku vald xSparta Spordiselts 8,63

7,87   7,48   8,12   7,70   8,14   8,63

v.a. Kästik Emma Liisa 01.11.08 xTallinn xSpordiklubi Lindon 8,01

7,73   x   7,40   8,01   x   8,00 

Noormehed U18  60 m jooks   (finaaljooks)

1 Raud Ats 18.02.07 Saue vald xAudentese spordiklubi 7,34

2 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald UP Sport 7,59

3 Tamm Tristan 20.11.07 Jõelähtme vald xAudentese spordiklubi 7,61

4 Roots Lem-Leonhard 22.06.07 Rae vald xAudentese spordiklubi 7,73

5 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,76

6 Aksin Art 21.10.08 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 7,9

7 Orumägi Rassel 04.07.08 Anija vald Kose Gümnaasium DNS

8 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool DNS

Noormehed U18  60 m   (eeljooksud)

1 Raud Ats 18.02.07 Saue vald xAudentese spordiklubi 7,46 Q 3.j

2 Tamm Tristan 20.11.07 Jõelähtme vald xAudentese spordiklubi 7,60 Q 1.j

3 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald UP Sport 7,63 Q 1.j

4 Roots Lem-Leonhard 22.06.07 Rae vald xAudentese spordiklubi 7,69 Q 3.j



5 Orumägi Rassel 04.07.08 Anija vald Kose Gümnaasium 7,77 Q 2.j

6 Aksin Art 21.10.08 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 7,82 Q 2.j

7 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,82 Q 3.j

8 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,83 Q 3.j

9 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,89 2.j

10 Orav Henri Romeo 17.12.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 7,93 2.j

11 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 8,17 2.j

12 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,21 1.j

13 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,22 2.j

14 Aiaotsa Kevin 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,24 3.j

15 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 8,43 1.j

16 Laas Martin 06.09.08 Saku vald xSparta Spordiselts 8,81 1.j

v.a. Simanauskas Tomas 11.04.07 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 7,47 1.j

Noormehed U18  300 m jooks

1 Raud Ats 18.02.07 Saue vald xAudentese spordiklubi 37,64 2.j

2 Ahi Rainer 25.11.07 Rae vald UP Sport 38,21 2.j

3 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 38,44 1.j

4 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald UP Sport 39,33 1.j

5 Aksin Art 21.10.08 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 39,98 2.j

6 Orav Henri Romeo 17.12.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 40,21 2.j

7 Roots Lem-Leonhard 22.06.07 Rae vald xAudentese spordiklubi 40,60 1.j

8 Vapper Karl 16.02.08 Rae Vald xSpordiklubi Elite Sport 41,03 2.j

9 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 42,01 1.j

10 Aiaotsa Kevin 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 43,69 1.j

11 Laas Martin 06.09.08 Saku vald xSparta Spordiselts 44,78 2.j

Noormehed U18  800 m jooks

1 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.08,40 1.j

2 Timuska Kristo 26.08.08 Rae vald UP Sport 2.08,54 1.j

3 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald xRapla Jooksuklubi 2.10,61 1.j

4 Kriks Romet 09.07.07 Kiili vald UP Sport 2.13,82 1.j

5 Kangur Tristan 27.05.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2.24,78 1.j

6 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.28,96 1.j

7 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 2.35,50 1.j

8 Laas Martin 06.09.08 Saku vald xSparta Spordiselts 2.40,29 1.j

Noormehed U18  60 m tõkkejooks

1 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,86 1.j

Noormehed U18  kõrgushüpe

1 Nugis Tauro 11.05.07 Saue vald Saue Riigigümnaasium 1,75

1,65   1,70   1,75   1,80

   0       0        0       xxx

2 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 1,75

1,65   1,70   1,75   1,80

   0       0       x0       xxx

3 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,70

1,60   1,65   1,70   1,75

   0       0        0       xxx

4 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,70

1,60   1,65   1,70   1,75

   0      x0       x0       xxx

5 Orumägi Rassel 04.07.08 Anija vald Kose Gümnaasium 1,65

1,50   1,55   1,60   1,65   1,70

   0       0        0       xx0    xxx

6 Sults Karl 24.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 1,60

1,50   1,55   1,60   1,65

   0       0        0       xxx

7 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,60

1,40    1,45   1,50   1,55   1,60   1,65



   0       0        0         x0      0       xxx

8 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,55

1,50   1,55   1,60

   0       0      xxx

9 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,55

1,45   1,50   1,55   1,60

   x0     xx0    x0      xxx

10 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,45

1,45   1,50

  00     xxx

11 Maasen Martin 22.05.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM

1,55

 xxx

Noormehed U18  kaugushüpe

1 Tamm Tristan 20.11.07 Jõelähtme vald xAudentese spordiklubi 6,48

6,16   6,13   6,40   6,39   6,48   6,37

2 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 5,89

5,62   5,55   5,74   x   5,83   5,89

3 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,89

x   5,89   x   x   x   x

4 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,74

5,53   5,46   5,28   5,49   5,56   5,74

5 Orumägi Rassel 04.07.08 Anija vald Kose Gümnaasium 5,38

5,34   5,34   5,25   5,38   4,47   5,11   

6 Vapper Karl 16.02.08 Rae Vald xSpordiklubi Elite Sport 5,26

5,06   4,57    5,26    5,09    5,20    4,85

7 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 5,42

5,24    5,33    5,37    5,42    5,31    5,28

8 Maasen Martin 22.05.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,91

4,77    4,56    4,76    4,65    4,76    4,91

9 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 4,73

4,73   3,83    x

Noormehed U18  teivashüpe

1 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,40

4,20    4,40   4,55

  0        x0      xxx

2 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,70

3,00   3,10   3,20   3,30   3,40   3,50   3,60   3,70   3,80   

  x0      x0       0      xx0     0         x0     x0      x0       xxx

3 Vapper Karl 16.02.08 Rae Vald xSpordiklubi Elite Sport 3,30

3,00   3,10   3,20   3,30   3,40 

  0        0        0        x0     xxx

Noormehed U18  kuulitõuge (5 kg)

1 Aiaotsa Kevin 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,53

10,09   11,53   11,16   11,25   10,78   11,39

2 Ponomarjov Gregori 15.04.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,16

9,39   10,35   11,16   10,39   9,92   10,26

3 Rohtjärv Kevin 13.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,46

10,14   8,88   9,90   10,12   10,46   9,17

4 Talts Jan 31.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,92

9,12   9,80   9,92   9,29   9,65   9,81

5 Sults Karl 24.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 9,89

x   9,54   9,28   8,81   8,89   9,78

6 Nugis Tauro 11.05.07 Saue vald Saue Riigigümnaasium 9,64

9,23   9,18   8,82   9,64   x   9,32

Peakohtunik Peeter Randaru

Fotofiniši kohtunik Tauri Lusti



Vanem starter Hannes Randaru

sekretär Rein Suppi


